Muinu

VYSLEDKOVA LISTINA

* Active

volny cas, ktery ma smysl

Kategoriel. (3 -5 let)

Poradatel:
Termin konani:
Misto konani:

Active-SVC Zd'ar nad Sazavou, pfispévkova organizace

28.09.2025

Béh

sportovni areal pii ZS Komenského 2, Zdar n. S.

WK NOUEWNE

N NNNNNNNNRRRRRRRRRR
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Hamak Filip
Slamova Julie

Sima Vojtéch
Plachtova Leontyna
Jokl Tobias
Bednarova Lilien
SindelaF Vilém
Mrazek Filip
Bubakova Anna
Drébkova Elen
Wimmerova Laura
Holoubkova Eliska
Drabkova Vanda
Mrazek David
Schafferhans Filip
Kasparkova Rozalie
Tulisova Lucie
Smidova Zuzana
Sebkova Karolina
Jandova Ella
Pliskova Zora
Lamplotova Viktorie
Novotna Sara
Hamadk Patrik
Kremlackova Inna
Zezula Stépén
Hordkova Rozérie
Dudek Zoe

Zd'ar nad Sazavou
Potitky

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Polnicka

Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou

Nové Mésto na Moravé

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou

Nové Mésto na Moravé

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Slavkovice

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Bohdalov

CAS

30,1
30,3
30,6
33,9
34,9
35,1
35,2
36,1
36,6
38,9
39,5
40,1
40,2
41,1
41,6
41,8
42,7
42,9
43,7
43,9
44,4
47,2
47,5
47,7
48,4
49,4
52,4
52,7

BODY



29.
30.
31.
32.
32.
34.
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Souckova Natalie
Peroutkova Anezka
Kyncl Vojtéch
Subrtova Barbora
Cupl Adam
Kucera Rostislav
Smolikova Nela
Kadlecovd Ema
Cumpl Dominik
Sldmova Adéla
Partlova Eliska
Stikar Dominik
Bednarova Elen
Janda Vojtéch
Paleckova Michaela
Partlovd Amalie
Ondréackova Adéla
Axmanova Sara
Plasilova Samanta
Hugo Nikolas
Wimmer Tobias
Axman Filip
Zezulova Jolana
Smidova Jolana

Zdér nad Sazavou

Nové Mésto na Moravé

Slavkovice

Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Nizkov

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Pocitky

Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Brno

Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou

Nové Mésto na Moravé

vvvvv

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Slavkovice

52,8
53,5
53,6
53,7
53,7
54,0
54,8
55,1
57,7
57,9
59,2
59,3
01:01,8
01:02,2
01:03,9
01:04,4
01:05,0
01:05,5
01:08,2
01:11,0
01:14,5
01:16,6
01:19,1
01:29,8
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Muinu

VYSLEDKOVA LISTINA

* Active

volny cas, ktery ma smysl

Poradatel:
Termin konani:
Misto konani:

Active-SVC Zd'ar nad Sazavou, prispévkova organizace

28.09.2025

Béh

sportovni areal pii ZS Komenského 2, Zdar n. S.

Kategorie ll. (6 - 8 let)

WK NOUEWNE
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Vranek Lukas
Holoubek Radek
Jokl Stépén
Junova Stela
Blazek Richard
Tepla Sofie
Polivka Dusan
Vokurkova Anna
Drabkova Sara
Sindelarova Stela
Bubak David
Kralickova Sofie
Robotkova Adéla
PliSkova Sara
Hordkova Natadlie
Vosikova Laura
Gretzova Karolina
Poulova Elen
Subrt Vaclav
Dolezal Mikulas
Cumpl David
Sebek Petr
Ondrackova Agata
Robotka Dominik
Horka Zuzana

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Polnicka

Zdar nad Sazavou
Polnicka
Bohdalov
Polnicka

Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Mélkovice

Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Sazomin

Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd'ar nad Sazavou

CAS

00:59,0
01:00,5
01:04,5
01:04,6
01:05,1
01:05,2
01:05,5
01:06,3
01:07,2
01:08,0
01:08,1
01:09,3
01:09,7
01:09,8
01:09,9
01:10,3
01:12,8
01:12,9
01:13,9
01:14,9
01:16,6
01:16,7
01:19,7
01:23,4
01:23,6

BODY



Muinu

VYSLEDKOVA LISTINA

* Active Béh

volny cas, ktery ma smysl

Poradatel: Active-SVC Zd'ar nad Sazavou, prispévkova organizace
Termin konani: 28.09.2025
Misto konani: sportovni areal pii ZS Komenského 2, Zdar n. S.
Kategorie lll. (9-11 let) CAS BODY
1.  Simova Markéta Zdar nad Sazavou 01:34,6 60
2. Blazejovsky Martin Herdlec 01:39,4 45
3. Svomova Tora Zdar nad Sazavou 01:480 35
4.  Prasil Lukas Zdar nad Sézavou 02:02,7 30
5. Polivka Rostislav Polnicka 02:41,0 28

Prabéziné vysledky najdete na www.activezdar.cz/Pfehlidky a ostatni soutéze/MINI Zdarska liga



